
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 
имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

27.08.2020 № 137

О назначении ответственного за оперативное 
обновление сайта школы в 2020-2021 учебном году

В целях оперативного обновления сайта МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. Маргелова», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за обновление данных на сайте МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. 

Маргелова» в 2020-2021 учебном году Черняеву Валентину Сергеевну.

Черняевой B.C. обеспечить размещение на сайте школы информации о местонахождения, 

номерах контактных телефонов (в том числе действующих круглосуточно) субъектов 

системы профилактики и лиц, участвующих в деятельности по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, именуемая как «служба помощи 

детям и родителям»;

2. Обеспечить размещение на сайте школы информацию о Порядке предоставления 

психологической помощи несовершеннолетнему;

3. Обеспечить беспрепятственный доступ детей-инвалидов и инвалидов по зрению к 

информации на сайте школы;

4. Не допускать в дальнейшей работе нарушения законодательства о профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, о социальной защите детей- 

инвалидов;

5. Усилить личный контроль за соблюдением Правил размещения на официальном сайте 

школы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации, утвержденных постановлением 

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Э.А. Комягин


